
z dnia 17 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lelkowo na 2022 r.

Jarosław Kozie.

UCHWAŁA NR XLH/234/2022 
RADY GMINY LELKOWO

JR AL

RADA GMINY LELKOWO 
14-521 LELKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie

JDNICZĄCY
' w Z

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, 
art.215, art.222, art.235, art.236, art. 237, art. 239, art. 257, art.258 ust.l i art. 264 ust. 3 ustawy zdnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy Lelkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Lelkowo uchwalonym Uchwałą Nr XXXV/189/2021 Rady 
Gminy Lelkowo zdnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2022 r., 
zmienionym Uchwałą Nr XXXVI/192/2022 Rady Gminy Lelkowo zdnia 24 lutego 2022 r., zmienionym 
Uchwałą XXXVII/205/2022 Rady Gminy Lelkowo zdnia 31 marca 2022 r., zmienionym Uchwałą 
XXXVIII/215/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r, zmienionym Uchwałą XXXIX/222/2022 
Rady Gminy Lelkowo z dnia 29 czerwca 2022 r., zmienionym Uchwałą XL/227/2022 Rady Gminy Lelkowo 
zdnia 12 sierpnia 2022 r., zmienionym Uchwałą XLI/229/2022 Rady Gminy Lelkowo zdnia 28 września 
2022 r. poprzez:

1) zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 3 863 927,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 4 172 512,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 58 585,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.
2. Budżet Gminy Lelkowo po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem : 24 330 932,26 złdochody bieżące : 20 414 432,26 złdochody majątkowe : 
3 916 500,00 zł

2) Plan wydatków ogółem : 28 450 552,26 złwydatki bieżące : 19 334 922,26 złwydatki majątkowe : 
9 115 630,00 zł
3. Planuje się deficyt budżetu w wysokości 4 119 620,00 zł, który zostanie pokryty :

- w kwocie 1 606 520,00 zł z przychodów jako niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, - w kwocie 2 263 100,00 zł z przychodów jako 
nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w pkt 8, o których mowa w art. 217 ust. 5 ustawy o finansach publicznych,

- w kwocie 250 000,00 zł z przychodów z tytułu spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych.

§ 2. 1. Ustala się po zmianach plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
po zmianach w wysokości 4 445 228,82 zł.

2. Ustala się po zmianach plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 
zmianach w wysokości 4 445 228,82 zł.

1) Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3 000,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
2) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 000,00 zł przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Planuje się wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 
9 115 630,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.



PR
XD\

K A-

§ 4. Źródła finansowania deficytu przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.
§ 5. Planuje się rozchody zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały w wysokości789 128,00 zł o 

następującym przeznaczeniu :
1) kwota 402 500,00 zł przeznaczona na spłatę rat kredytów,
2) kwota 280 000,00 zł przeznaczona na udzielenie pożyczki dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelkowie,
3) kwota 106 628,00 zł przeznaczona na udzielenie pożyczki dla Koła Gospodyń Wiejskich w Wyszkowie.

§ 6. Planuje się przychody zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały w wysokości4 908 748,00 zł 
jako :

1. Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszona o środki określone 
w pkt 8, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 665 600,00 zł 
jako :

- wypracowana nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 160 000,00 zł,
- przekazana gminie na podstawie art. 8 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 202 Ir. poz. 1927) kwota 
uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. w wysokości 305 600,00 zł,

- przekazane gminie wsparcie finansowe w postaci uzupełnienia subwencji ogólnej na inwestycje w zakresie 
kanalizacji w wysokości 900 000,00 zł,

- przekazane gminie wsparcie finansowe w postaci uzupełnienia subwencji ogólnej na inwestycje w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę w wysokości 300 000,00 zł,

-przekazanych gminie środków z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 jako nagrody 
w konkursie „Rosnąca odporność” w wysokości 1 000 000,00 zł.

2. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 606 520,00 zł pochodzące z następujących źródeł:
- środki z Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych w wysokości 1 206 520,00 zł,
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 400 000,00 zł.

3. Przychodów budżetu jako spłaty udzielonych pożyczek ze środków publicznych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 280 000,00 zł.

4. Przychodów budżetu jako spłaty udzielonych pożyczek ze spłat udzielonych pożyczek w latach 
ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych w wysokości 356 628,00 zł.

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Lelkowo do udzielania pożyczek i poręczeń w roku 2022 do 
maksymalnej wysokości 386 628,00 zł.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

)N1CZĄCYj 
GMINY

J Ci r osławi



Dochody

Plan przed zmianą Zmniejszenie ZwiększenieNazwaDział Rozdział §

6 7 84 52 31

bieżące
787 061,51Rolnictwo i łowiectwo 786 261,51 0,00 800,00010

786 261,51 0,00 800,00 787 061,51Pozostała działalność01095

800,00 28 865,0028 065,00 0,000750

0,00 50,00 64 655,00Gospodarka mieszkaniowa 64 605,00700

64 655,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 605,00 0,00 50,0070005

850,00 0,00 50,00 900,000550

500 000,00Działalność usługowa 0,00 0,00 500 000,00710
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00Pozostała działalność71095

0,00 500 000,000,00 500 000,000970

3 582 343,00 0,00 2 912 706,44 6 495 049,44756

0,00 11 200,00 l 440 053,001 428 853,0075616

5 000,00Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 853,00 0,00 80 853,000500

1 000,00 0,00 100,00 1 100,000640

13 900,00 0,00 6 100.00 20 000,000910

76 800,00 0,00 13 087,87 89 887.8775618

Jarosław

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/234/2022
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 17 listopada 2022 r.

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

Plan po zmianach 
(5+6+7)

PRZEWODNICZĄCY
/dv g m i n y

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem



0.00 13 037.87 13 037,870270 0,00

2 800,00 0,00 50,00 2 850.000490

727 890.00 0.00 2 888 418,57 3 616 308,5775621

725 601.00 0.00 2 888 418,57 3 614 019.570010

450 371,00Różne rozliczenia 6 641 128,00 0,00 7 091 499,00758

450 371,0075814 Różne rozliczenia finansowe 1 971 425,00 0,00 2 421 796,00

Wpływy z pozostałych odsetek 7 800,00 0,00 9 000,00 16 800,000920

11 148,00 0,00 4 995,00 16 143,002100

1 952 477,00 0,002180 436 376,00 2 388 853.00

0,00 3 863 927,44 20 414 432,26bieżące razem: 16 550 504,82

0,00 0,00367 800,00 367 800,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 916 500,00 0,00 0,00 3 916 500,00

0,00 0.00 0,00 0.00

Ogółem: 20 467 004,82 0,00 3 863 927,44 24 330 932,26

367 800,00 0,00 0,00 367 800,00

Jaros oz

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowany ch z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

' a rODNICZĄCY 
ryAC/^' GMINY



Wydatki

7. tegO Z lego

z tego w tym

§

Nawa Plan
gmp

5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 182 4 8 19

przed zmianą 3 963 804,00 249 804,00 249 804.00 0,00 249 804.00 0,00 3 714 000.00 3 714 000,000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

-500.00 -5tK).«X» -500.00 0.00 -500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,(X) 0.00 0.00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00
Transport i łączność600

zwiększenie 178 000.00 78 OOO.tX) 78 OW.W 0,00 78 000,(Ki 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 |(X» (KKł.OO 100 000,00 0,(X> 0.00 o.oo

327 304.00 327 304.00 3 814 000.004 141 304,00 327 304,00 0,00 0,00 0.00 0.(X) 0.(Xi 0.00 3 814 000.00 0,00 0.00 0.00

3 912 304.00 208 304.00 208 304.(X) 0,00 208 304.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 704 (KłO.OO 3 704 000.00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(Xi 0.00 0,00 0.00 0,00 0.(X)zmniejszenie
Drogi publiczne gminne6<X}16

78 000,00 78 000.00zwiększenie 178 (XX),00 0,00 78 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1(X) (KKi.OO 100 000,00 0,(K> 0,00 0,00

4 090 304,(X> 286 304,00 286 304,00 0,00 286 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 000.00 3 804 000,00 0,00 0,00 0.00

115 000.00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.000,(X) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o,(XI 0,00 0,00 0.00
4210

58 (XX).OO 58 000.00 58 000.00 58 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.000.(X) 0,00 0.00 0,00

po zmianach 173 000.00 173 000,00 173 000.00 173 000,00 0,00 0.00 0.000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 93 304.00 93 304,00 93 304.00 0,00 93 304.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych

20 000.00 20 000.(X) 20 000.00 0.09 20 000,00 0.00 0.00 0,00 0.(X)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

113 304,00113 304,00 113 304.00 113 304.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

100 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 100 000.00 100 000.000.00 0,00 0.00 0,00

0.00zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
6060

0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 100 000,00zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0.09 100 000,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 200 000.00 0.00 0.00 0,09 0,00 0.00 0.(X) 0.00 0,00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 0,0019 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

-500,00 -500JX) -5(K),(X) 0,00 -5(X).(X) O.CKI 0.00 0,00 0.(X> 0.90 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
60020

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.(X) 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.(X) 0,(X) 0,00 0,00 0.00

po zmianach 19 0(X).00 19 000.00 19 000.00 0,00 19 000.90 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.09 0,00 0.00 9.00

przed zmianą 19 500.00 19 500.(X) 19 500.00 0,00 19 500.00 0,00 9.00 0,00 0.09 9.00 9.00 0.(X» 0.90 0.00 fHHl

-500.00 -500.00 -500.00zmniejszenie -500.00 0.(X) 9.00 0.90 0.90 0,00 9.00 9.00 0.90 9,00 0,00 0.(X>
4210

zwiększenie 0,00 9.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

19 (XXI.00 19 (XX>.<Xł 19(X)0.(Xłpo zmianach 19 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0,00 0.00 0.00 9.00 0.00

270 104,83 209 104,83 209 104.83 0,00 209 104,83 0,90 0.00 0.00 0.00 0.09 61 009,00 61 900.00 0,00 0.90 0,00

0.00 0,00 0.09 0.00 0.00o.oo 0.00 9.(X) 0.90 0.90 9.00 0.90 0,00 9,(X» 0.90
7(X) Guspt»darka mieszkaniowa

45 560,57 0.00zwiększenie 45 560,57 45 560.57 45 560.57 0.09 0,00 ().(X» 0,09 9.00 0.00 0,00 0,00 9.00 0.90

po zmianach 315 665.40 254 665.40 254 665.49 0,(X) 254 665.40 0,00 0.W 9,00 O.(X) 0.00 61 090.00 61 900.00 9.00 0,(X> 0.00

247 104.83 186 104,83 186 194,83 0,90 186 104,83 0,00 9.00 0,00 0.00 0.90 61 000,90 61 990,00 9,00 0,09 0.(X)
70(X)5

0,000,90 0,90 0,09 0,90 0.00 0,00 O.tKI 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,(X)

Rozdzi 
ał

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/234/2022
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 17 listopada 2022 r.

Zakup mulcnałów i 
wyposażenia

Gospodarka gj uniami i 
nieruchomościami

Dzi 
al

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych

wydatki 
jednostek 

budżelowyc 
h

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych.

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w an 
5 ust. 1 pkt

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

Wydatki 
bieżące

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań.

LICZĄCY
G M i N,y

zakupy 
•yjne jednostek 
wych

''irosław Kozie

Wydatki na: 
inwestycyj"- 
budZctowyc!

przed zmianą 

zmniejszenie

po zmianach 

przed zmianą

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie 

zwiększenie

przed zmianą 

zmniejszenie

po zmianach 

przed zmianą

wydatki na 
programy 

finansowan

przed zmianą 

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.
5 ust I pkt 2

dotacje na 
zadania
bieżące



43 418.57 43 418.5743 418.57 43 418,57 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 O.(X) O.(X) 0.00 0.00 O.(Xł

229 523.40 61 000.CXJ290 523.40 229 523.40 229 523.40 0.<X> 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61 (KXJ.00 0,00 0.00 O.(H)

21 000.0021 000.00 21 000.00 21 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0,000.00 0,00 0.00 0,00 0,(X) 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,000.00 0.00
4210

10 <XX>,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.0010 000,00 10 ooo.w 0,00 0,00 0.00

0.0031 000,00 31 000.00 31 OW.OO 0.00 0.00 0,00 0,(X) O.« K> 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

72 911.83 72 911.83 72 911.83 0,00 72 911.83 0.00 O.(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0.000,00 0,00 O.(X) 0.00 0.00 O.(X> 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
4260 Zakup energii

18 418.57 18 418.57 18 418.57 0,00 0.00 0.00 0.00 O.(X) 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

91 33O.4l> 91 330.40 0,00 0.00 O.(X) 0,00 0,00 0.0091 330,40 91 330,40 0.00 0,<X) 0,00 0.00 O.(X)

57 193,(X) 57 193.00 57 193.00 0.00 57 193,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 O.(X) 0.00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000.00 15 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

72 193,00 72 193.00 72 193,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 (XX).OO 23 000,00 23 000.00 0,00 23 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.000,00 0.00 0.00 0.00
70007

2 142.00 2 142,00 0.002 142,00 2 142,00 0,(X) O.(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

25 142,0025 142.00 25 142,00 0,00 25 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 151X10.00 0,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,0015 000.00 0,00 O.W)

0.000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4400

1 142.00 1 142.00 1 142.00 0,00 I 142,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 142.00 16 142.00 16 142.00 0,00 16 142.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000.00 8 01X1,00 X (XX), 00 0,00 8 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
4600

I 000.00 1 000.1X) I ooo.w 0.00 0,001 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

9 000.00 9 <XX>.(X» 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.(X) 0.009 000.00 0,00

0.00 0.00 0.000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 ().(X) 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.1X1 0.1X1 0.00 0.00
710 Działalność usługowa

500 000.00 5(X) (XX).OO500 000.00 500 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.(X1 0,00 0.00

5<X) 000.00 5(X1 O(X).(X> 5(x» txxi.oo 5(X> 000.00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 O.(XI 0.1X1 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.1X1 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 O.(X) 0,00 O,(XI 0.00 0.00 O.(X> 0,00 0.00 0.00 O.(X)
71095 Puzustała działalność

500 000.00 5(XJ 000.00 5<XI 000,00 0,00 500 (XX1.00 0,00 0.000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.1X1

5<X) ooo.oo 500 000,00 54X> (XX1.00 0.00 500 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.1X1 O.IX) 0.00

0,00 0,00 O.(X> 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,(X)0,00 0,00 0.00
4210

450 000,00 450 000.00 450 (XXl.OO 0,00 450 000.00 O.(X> 0.00 0,00 o, (XI 0,000.00 0,00 0,1X1 0.1X1 0,00

450 OOO.łKl 450 000,00 450 (XX),(X1 0,00 450 000.00 0,00 0,00 O,(X1 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O.(X) O.(X1

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.(X> 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

0.00 O,(X1 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0.00 0,00 0.00 0.00
Zakup usług pozostałych4300

50 000,00 50 000.00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000.00po zmianach 50 000,00 50 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

2 947 815,12 2 423 615.12 1 887 811,95 535 803,17 0.00 156 400.00 324 300,00 0,00 0,00 43 500.00 43 500,00 43 500.00przed zmiarq 0,00 0.00

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.ixi 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
750 Administracja publiczna

79 672,002 634 672.00 52 672,00 5 000,00 0.00 0,00 2 550 000,00 2 550 000.000,00 0.00 0,00 0.<X) 0.00

5 582 487,12 2 503 287.12 1 914 811,95 588 475,17 161 400,00 324 300.00 2 593 500,00 2 593 500.00 43 500.00po zmianach 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4 800.00 140000 135 (XXl.OO 0.00141 200,00 6 200,00 0.00 0.00 OOO 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
75022

5 (XXl.OO 5 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 5 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4 800,00 I 400,00 0,00 0.00146 200,00 146 200,00 6 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1.00 0.00

135 000,00 135 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 (1.00 0,003030 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,005 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.000.00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Rady gmm (miast i miast na 
prawach powiatu)

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Różne wydatki na rzecz 
osób fizyczny cli

zmniejszenie

zwiększenie 84 672,00

2 988
987,12

141 200,00

10 (XXl.OO

31 000.(X)

15 000,(X)

72 193,00

9 (XXl.OO

0,00

140 000,00

135 000.00

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmiany

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

50 000,00 

2 904 
315,12 

0,00 0,00

27 000,00

0.00

18 418,57

0,00

0,00

(1,00

0,00

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą

0.00

0.00

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmiana 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po znuanach 

przed zmianą

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po znuanach 

przed zmianą

zmniejszenie 

zwiększenie 

pu zmianach 

przed zmianą

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

pu znuanach 

przed zmianą 

zmmejszenie 

zwiększenie

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych



140 000,00 <).<*)po zmianach 140 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

0.002 332 661.17 2 331 261.17 1 876 514.00 454 747.17 0,00 1 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00przed znujiu

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.1X) 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0.00 0,00 0.00
75023

0.00 0.00 2 550 000,00 2 550 000,00 0.00 0.002 617 172,(X) 67 172.00 27 000,00 40 172.00 0.00 0.00 0,00 0.00

494 919.17 1 400.00 0.00 0,00 2 550 000.00 2 550 0<XJ,00 0,00 O.(X) 0,00pt» zmianach 4 949 833.17 2 398 433.17 1 903 514.00 0.00 0.00

1 415 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,<X»przed zmianą 1 415 000,00 1 415 000.00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,<X) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00zmniejszenie 0,00 0.00 0,00
4010

22 000.00 22 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00zwiększenie 22 000,(X»

0,00 0.00 0.00po zmianach 1 437 (XX),00 I 437 OOO.M 1 437 (XX),(X) 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

48 305.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 48 305.00 48 305.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
4170

5 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 0.00 0.00

53 305,00 53 305,00 53 305.00 53 305.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00po zmianach

68 403,17 68 403.17 68 403,17 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00przed zmianą 68 403,17 0,00

0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4210

8 000,00 8 000.00 8 (XX),00 0,00 8 000.00 0.00 0,00 0,00 0,<K) 0,00 0.00 0,00 0,00 0,(X) 0,00

76 403,17 76 403.17 76 403.17 0,<X) 76 403,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 (XX),00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Zakup energii4260

8 172,00 8 172,00 8 172,00 o,(X) 8 172.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

31 172,00 31 I72.(X) 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0031 172,00 31 172,00 0,00 0,00

0.00218 444.00 218 444.00 218 444,00 0,00 218 444,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0,00 <),(X) 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00zmniejszenie 0,00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 20 000.00 20 000.00 20 000,00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

238 444,00 238 444.00 238 444.00 0,00 238 444.00 0,00 0.00 0.00 0,(X) 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

7 (XX),0() 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

0.00 0,00 (),(X) 0.00 0,(K) 0.(X) 0,00 ().(X) 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
4610

zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.(X)

pu zmianach 9 000.<X> 9 000,00 0,00 9 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(X) 0.(X» 0.00 0.009 000.00

8 000.00 0.00 0.00przed zmianą 8 (XX).OO 8 000.00 8 O(X).(X) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0,00 ().(X) 0,00 0,<X) 0,00 0.00 0,000.00 0,00 0.00 0.(M) 0.(X» 0.00
47(X)

2 000.00 2 (XX),00 2 000,00 0,00 2 (XX),00 o.(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

10 000,0010 (XX),(Xł 10 000.00 10 (XX),(X> 0,00 0,00 0.00 0,00 0.<X) 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.(X)

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.000,00 0.00 O.(X) 0,<X) 0,00 0,00 0.00 O.(X) 0,00

0,00 0,00 0,(X) 0,00 0,(X> 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,(X> 0,(X)
6050

2 550 (XX),002 550 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 2 550 000.00 0.00 0.(X) 0,«X)

2 550 000,00 0.00 0,(X) 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 2 550 000.00 2 550 000,00 0.00 0,00 0,000,00 0,00

26 5(X),(X) 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,(X) 0,00
75075

5 500.00 5 500.00zwiększenie 5 500.00 5 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000.00 32 000.00 32 000.00 0,00 32 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

7 000.00 7 000,00 0.00przed zmianą 7 000.00 7 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

0.00 0,(X) 0,00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
4210

3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.003 (XX>,00 3 000,00

10 000,00 10 000,00 10 (XX),00 0.(KI 0,00 0,00 II,<X) 0,(X) 0,00 O.(X) 0,00 0.0010 000,00 0,00 0,00

17 500.00 17 500.00 17 500,00 0.00 17 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0,000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych4300

2 500,00 2 500,00 2 500.00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0,00po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 2(X).(X) 64 200,00 44 200.00 0,00 44 200.00 0.00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0.00 0,00 0.00 0,0075095 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 7 000.00 7 000.00 7 000.00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Szkolenia pracowników 
nicbędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

Zakup matenałów i 
wyposażenia

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

67 I72.(X)

2 399
833.17

I 415 
(XX).(X)

0.00

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą

140 (XX), <X>

2 332
661.17

22 000.00

l 437
000.00

48 305,00

po zmianach 

przed zmianą

przed zmianą 

zmniejszenie



3s

§ I S=

I.
=r

ii i I •8 •8-8 8 •8 •8

i ■8 i ■8 ■8•8 i -8 -8 I

i i i i i •8 -8 •8 •8 •8I i ■8 •8 8 8 ■8 ■8 •8 •8 ■8 •8

'I ■8 ■8 •i ■8 •8 § ■8 •8i ■8 8 i I •8 •8 ■8 •8 •8 I -8 ■8 ■8 •8 •8 •8 8 -8 i i ■8•8 -8

§ I I 8•8 8 8 ■8 i 8 8 •8 •8 I •8 •8 •8
p -i 8 8 I 8 •8 •8 •8 § -8 •8 i •8

•8 •8 I ■8 I -8■8 I ■8 i i i i 'i i -8 I I i I I ■8 ■8 I •8 I ■8 -8 •8 •8 ■8 ■8 •8 •8 ■8 i •8 •8 •8 -8 -8 ■8 8 i i i -8 ■8 •8 •8

i I•8 ■8 ■8 i •8 -8 ■8 I I i I I i ■8 •8 i I ■8 I i -8 •8 ■8 § ■8 I ■8 -i i ■8 •8 ■8 -8 •8 i •8 •8 ■8

-8 ■8 ■8■8 •8 •8 •8 I •8 i •8 I i •8 ■8 •8 •8 •8 -8 •8 I ■8 I 8 •8 •8 ■8 ■8 •8 I I -8 -8 ■8 I •8 ■8 •8 ■8 -8 •8 -8 -8 •8 -8 ■8 •8 i ■8 -8

■8 ■8 8 i i I ■8 I i -8 ■8 •8 § I •8•8 •8 •8 -8 •8 ■8 i i i •8 •8 '8 •8 •8 I ■8 •8 ■8 8 •8 •8 •8 •8 ■8 ■8 ■8 •8 i •8 •8 ■8 •8 ■8 '8 -8

•8 ■8 I I ■8■8 •8 I -8 I •8 'i -8 '8 i I 8 I •8 8 ■8 I I •8 •8 -8 ■8 ■8 ■8 •8 I 8 •8 ■8 ■8 8 8 8 8 •8 •8

8 'i ■8 •8 i ■8 i -8 i •8 -8 8 •8 •8 I 8 -8 •8 •8 I 8 ■8 ■8 •8 •8 •8 •8 ■8 ■8 8 ■8 ■8 •8 •8 •8 8 -8 i 8 i 8 8 -8 •8 •8 8 8 8 ■8 8

■8 •8 I •8 i i ■8 ■8 •8 -8 I •8 i 8 •8 •8 8 ■8 •8 •8 '8 ■8 •8 '8 •8 •8 ■8 '8 •8 •8 -8 8 •8 -8 -8 •8 I i ■8 ■8 8 -8 •8 ■8 -8 •8 •8 •8 I •8

•8 ■8 ■8 -8 8 8 ■8 •8 -8 'I ■8 ■8 -8 -8 ■8 ■8 ■8 •8 I i ■8 i i -8 •8 ■8 i I -8 i I •8 I I i i i i i i ■8 I i ■8 I I •8 '8 ■8 I

•8 ■8 •8 -8 i i i I -8 i i I I I I i ■i ■i •8 I ■8 ■8 ■8 ■8 I -8 ■8 •8 i i•8 ■8 •8 8 ■8 ■8 •8 -8 -8 i ■8 I •8 i -8 ■8 •8 ■8 ■8 •8

•8 ■8 -8 •8 -8 i -8 i i i § •8 i -8 •8 •8 i i I •8 ■8 8 ■8 •8 •8 •8 ■8 •8 •8 •8 I I -8 •8 •8 -8 8 8 ■8 -8 •8 I 8 •8 •8 8 -8 •8 •8 •8

ibJ

8

s
8

I

i 
t

•I i i

§

s 
s 
£

I

l

i §

8

ł

I

!

I
1

i

QC

I

l 
i

i I

!

ś
■i

3

i

i

i i
1

iI

p

’s

ii

to
'8

$
i

i

t 
g-

i

8

8
8

1

I

i
i i

i

i
8

! 8 
a 
'8

i
t

S

I

i

K 

i

i
8

'8

i

i
8

i

I

IJ

8 
’8

8 

- i
8

■3
1

I

I
i s 
'8

I

§

8

i 
8

i
i 
8

S 

i

i

i

i
ic

'8

ś

3

S 
K» 

-i

l t
<łc

'8

1

I
M

i

i
8

i

3

i

w

I
§ 

i 
8

i 
8

I

i
ś
I

3 
i

§

i
8

I 
8

I

i

ł1

I

■3

K 
§
8

i

K 
I 

’8

i 
8

tJ

i
8

tJ

i

3 
i. 
i

tJ

•i I

Uł 

'C 
8s

S
§ 
8

I

ł

3 
I

i

i Ei
i

3 
s
8

i
i

•2-

l

i ■

i

ł
I

i

H

cc

'8

3

i

i

li

i

B 

i

i

!

li

i
i

Ii

i
i

I

S
i

8“

3

i p® 
00 

8

3

I

i

w

3

=r

*
i
$
i

i

}

s

l

s
I

i
8

i

s

I
$
I

E

i

3

i
i 
"8

I

f s. 
g 
1 
I 
•jr

S 
2

I

i

I
i

t

i

g
i

I a: 

I

•I
c>

i
8

O 

i
8

li

i

E
■!

E

I

i

I
i
i i

i i

i

i
!

5

i

(7<

’8 •I

iI ł 
ł

1
I

l
1 II

II łłpłf
h

1s
hi

i is
HI I s

I

’ll

H 1



8 8 2 2 8 8.
O

8
O

8. 8 8 8
c

8 I 8 8 8
O

8.
O

8
O

8
©

8
G

8 8 !- 8 28. 8 
c

8
O

8 8 8
O

8 8 8. 8 8 8 8 8. 8 8
O

8 8
O

s 5. 5 5
o* ©* o' ©* G ©' G* ©' © ©'O o'

1- 1- I 1- !• i B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B- B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B

B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

!- B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B

B B B B B B B B B B B B

BB B B B B B B B B B B B

B B B B B B B BB B B B B

I 1

g©! 8
T 5 § 8

1 1

1

1

8.
3 
oc

!I

!

s 
ś

ł
5
i 
□o

I
1

I

I

1

i

i
i i

i

i
i

i
i

i 
f

G

i'
a

G

3

I

1

I

I

8

I

I

I i
i

2 
S

I

8 
8'
5

3
3

8 
2

3
§

S 
i 
ł

3. 
i 
3

3
§
3 i

I
3
8 
T

1

i
I

I 
■?

I

i

.a

i
Ł

I

§ -s 
i 
i 
Ł

i 
ł

8.

1
sa

I I 
i

*

i

-ą

iI a

1 
ae

I 8.

8
S

i
§ a

I

i 
ł

8
i
3

8
i
3

1 
i a

8
0

!

8
i
3

I

•5

i a

8
s
3

I
■? I

8.

3

I s 
ł

8
0

I

i 1

8.

2

I
ua

!
§a

B
©

3 
§ 
o

!-
8
2 i

i

i

I

i

■> i
i

8

8

i

!

i
§

8
B

8
B

8.
B

I

i

i B
3

O

3
8

g
3

§ 
3

8

P

8

5

1
5

I ł

B
8

1

1

j
g

i

I
I s

l

I
K

I

8 
g 
rł

i
V

1
8

I

ag

s
r°

1 
£

i
1 t

2 

w

I
8
B

2
8

I
S'

!

1

B
W- 
2

1 
=

B
2

i

i 8. 
§ 
3

I 
•?

I 
■?

g—
p

!

I

g
§
3

i

I 
3

1 I

8. 
i 
r4

8I
CM

I !

8 
§ 
S'

I l I

i

1

f

i
s
3I

1

1 ł

!

II

I

1 
p

3i
l

I

I

i 
p

1
p

I

i

!

i

i
g
£

!

i
§

2 
a’ 
00

3

I 1 IŁ

8
i
C4

8
i 
rł

IST

i

I 
s

i
l

i
io

1
I

I1
1

I
-C

a II 
i 
1I i

l

I
Ił rl

fl1L

i 
i 
l

iI
li ■h il

>»

Lihi■Ul I,t
•3ił ł
|m mi

£

g.

II
J'S ■i r 11
II

»1



I- 5
!■ !• 5 I !- I I !• !■ i- *■ !• B !■ I B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B

B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B

B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B !■ B B B I B !■ !■ B B B B !• I B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B I B B B B BB B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !■ B B B B B B I B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B I B B B B B B B B B B B B B I B B B B B B B B B B B B B B B B

B I B I B B B B B B B B B I B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B Ba

B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B I B B B B B B B B BB Ba

B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B Ba

i

1 0 1 3

3

§ 3

1

1
5

p

p
i

I
i

I

I

I

£

I

o

I

I

I

I

a 
a

1

I

I

I

1

1

I i

I

p I

3 —

c

1
§

I

I

3

I

I

I !

s 
t

I 8

8
§
S

8
I
3

I

8
8

8.
8

I

I

1

8.
8

I

I

8
8
o

I

I

I
g
§

I
1i

8.
i

8 g I

Ł r a

I

8.
§

8 
§ 
§ 1

8 
§

8I

I
8 8

B 
a

I
5

i

I 8
8
S

o

3

I
I I

i

I
8

i

i

I

8
§
3

8
i
S

i
•3Ł

I

I 
3 
J 
<3

I

8 
f 
3

I

I
Ł

8M

i
Ł.

■!
§
Ł

i

8
3

8
<
3

I
3

-51 
§ 
2.

!

I
3

8 
f

I

8
§

1

I

I

i

8
I

8 t 
§

I$

I

8
§

I

8
§

I
o M2

!

I I
8 
f

8
i

8.
I

1

8.
§ 
X a

1

8
§

1
o

1
I

I

r- r* °q x 
r-' r-i

3

!

8I 
o

I

i

i B

—

8
t

I
!

i
a

8.

JA

B
8 1

!

!l
I

I 
g

8

<2

p
I
I

8.
8
'C

I
O

£ S.a ~3

a J

8
i I

I

S 
8

•5 

i a I

8.
yy
5

8
1
•^1

8
1
•n

!

8
I •n

I

-5

I
Ł

I

I I

!

I
3-

8
1

I

s g 1
I

!

I I

8
§
X

8
i

I

I s

i
■3Ł

I
I

I

I

8 
§ 
CM

S'

1
I

I
I

B
8

I
I

i

a

1
I-
3

I

I
I
1

-5

1 a
-5

a

i

■I
•31

I

I I
-5

a

I

i

l

I

I

I 8.
§
«r.

3 
§

*c

■I
a

8
!

VI1 N

H

I

■3I

I s
I

i
I

I
I

f s 
•3 I II

I

iiŁ!«
faI r

! r
i
IIfł11 1,1s

I

H n

HI



0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00253 003,00 253 003,00 253 «X>3,00 253 (K)3,(Kl 0,00 0,00 0,(X) 0.00 0,00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,(X)12 000.00 12 000,00 12 (XMI.W 12 000.00 0.00 0,(X)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 ().(X> 0.000.00 0.00
4170

0.00 0.00 0.003 000,00 3 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,0015 000.00 15 000.W 15 000,00 15 000,00 0,00 O.(X) 0,00pu zmianach

0,00 0.00 O.(X»14 000.00 14 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00przed zmianą 14 000,00 14 000.00 O.(XI

O.(X) 0,(X) 0.00 0.00 0,<X> O.(X> <>.<x> 0.000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.004 500.00 4 500,(X) 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0.00 0,<X) 0,00

0,00 18 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 O,(XIpo zmianach 18 500,00 18 500,00 18 5(X».(X> 0,00 0,00

0,(X>600.00 0.00 6(X).(Xł 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00przed zmianą 600,00 600.00

0.00 0,00 0,000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000.00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych4280

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00300.00 300.00 0,00 300.00 0.00 0.00 0,00300,00

0,00 0,00900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 900,00 900,00 900.00 0,00

(l 00 0,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 13 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.0013 000,00 13 000,00

0.00 0.000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,000,00 0,00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych

0.00 0.00 0,00 0.00 0.002 400.00 2 400.00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

0.00 0,0015 400,00 15 400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 15 400.00 15 400,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.002 900,00 2 900,00 0,00 2 900.00 0.00 0.00 0,00 0,00przed zmianą 2 900.00

0,000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.(X>0,00 0.00 0,00 0,000.00
4360

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00300,00 300.00 0,00 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00300,00

0.00 0,00 0,003 200.00 3 200.00 3 200,00 0,00 3 20<J,<XJ 0,00 0,00 0.00 0.<X) 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0,003 300,(X) 0,00 3 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.003 300.00 3 300.00

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,(X>0,00 0,00 0,00 0.00
4410 Podróże służlx>wc krajowe

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200.00 200.00 200,00 0.00 200.1X) 0,00

0.00 0.003 5(X),00 3 5(X),00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.003 500.00 3 500.00 OJX)

500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,(X) 0,00 0.00 0.00 0,(X)500.00 500.00 500.00 0,00 0.00

0,00 0.000.00 0,00 0.00 0.(M) 0.1X) O.(X) 0,00 0.00 0.(X) 0,00 0.00 0.00O.(X)
47(X)

300,00 300.IX) 0.00 3(X1.(X) 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,003(Xł,(X)

0,00 0,00po zmianach 800.Q0 800.00 0.00 800.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 O.(Xł 0.00

47 911.60 43 111.60 0.00 2 272 817.40 0.00 0.00 0.00 0,<X) 0.(XI 0.00 0,00 0.(X)przed zmianą 2 320 729.00 4 800.00

O.(X>0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,(X)zmniejszenie
Pozostała działalność85295

8 727,00 427 649.00 0,00 0.00 0.(Xłzwiększenie 436 376.00 8 727.00 0,00 0.00 0,00 0.(X) 0.00 0.00 0.00

56 638.60 4 800.00 51 838.60 O.(X) 2 700 466.40 0,00 0,(X) 0,00 0,00 0,(K) 0.IX) 0.00 o.txipo zmianach 2 757 105,00

0.(X) 2 272 817.40 0,00 0,(X) 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,(XIprzed zmianą 2 272 817,40 0,00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 u.w 0.00 0.00zmniejszenie 0,00 0,00 0.(X) 0.<XI 0,00 0.00
3110

427 649.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00zwiększenie 427 649.00 0,(X) 0.<X) 0.00 0.00

0.(X) 2 7(X) 466.40 0,00 0,(X» 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00po zmianach 2 7(KI 466,40 0.1X1 0,00 0.(XI

32 311.60 32 311.60 0.<X) 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00przed zmianą 32 311.60 0,00

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00zmniejszenie
4210

8 727.00 8 727,00 8 727,00 0,00 8 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00zwiększenie

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00po zmianach 41 038,60 41 038.60 0,00 41 038,60 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 519 426,00 370 042,06 145 978,00 224 064,06 0,00 3 149383,94 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00-3 000,00 -3 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00-3 000,00zmniejszenie
855 Rodzina

12 000.00 2 7<X),OO 9 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 12 000,00

379 042,06 145 678,00 233 364,06 3 149 383,94 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 3 528 426.00 0.(X)

6 500,00 2 343 210,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00przed zmianą 2 435 110,00 91 900,00 85 400,00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-3 000,00 -3 000.00 -3 000.00
85502

3 (X)0,00 2 700,00 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,003 000.00

85 100,00 6 800.00 2 343 210.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 2 435 110.00 91 900.00 0,00

przed zmianą 71 800.00 71 8(X),tX) 71 8(X).OO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
4010

-3 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00zmniejszenie -3 000.00 -3 000.00 -3 000,00 0,00 0.00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Szkolenia pracowników 
mcbędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup matcnalów i 
wyposażenia

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Świadczenia społeczne

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszeniu

zwiększenie

436 376,00

2 757 
105,00
2 272
817.40

0.00

427 649,00

2 7<X)
466,40

32 311,60

41 038.60 

3 519 
426,00

-3 000,00

12 000,00

3 528 
426.00
2 435
110,00 

-3 000.00

3 000.00

2 435
110.00

7) 800,00

800,00 

2 320 
729,00 

0,(X)

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie

zmniejszenie 

zwiększenie 

po znuanach 

przed zmianą

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych



0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00o.cx> 0,00 0,00 0,00 0,(X)zwiększenie 0,00 0,00 0,000,00

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.0068 800.00 68 8(X).00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0068 800.00 68 800.00

0,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.<X>12 000.00 12 000.00 12 000.00 12 000.00 0.00 0.00

0.00 0,000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00 0,00 0.00 0.00
4110

0.<X)0.00 0,00 0,00 0,00 0.002 100.00 2 100.00 2 100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 (>.<X>zwiększenie 2 100,00

0.00 0,00 0.00 0.000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00po zmianach 14 100.00 14 100,00 14 100,00 14 100.00 0,00

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(X» 0.001 600,00 1 600.00 1 600.00 0,00 0.00 0,001 600,00

0.00 0,00 0.00 0,«X)0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,000.00 o.oo 0,000,00
4120

0.00 0,00 0.00 0.00600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 6(XI.(X» 600.00 0.00

0,002 200.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00po zmianach 2 200,00 2 200.00 2 200.00 0,00

0,005 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000.00 5 000.(X) 0,00przed zmiana

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4210

0,00300,00 0,00 0,00 OJX) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00300,(X) 3(X),(X) 0.00300,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.005 300,00 5 300.00 (),(X) 5 300,00 0,00 0,00 0.00 0,005 300,00

o.oo 0,00 0,00132 500,00 132 500.00 0.00 132 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.(K) 0,00 0,00132 500,00

0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,000.00 0.00 0.00 0.000.00
Rodziny zastępcze85508

0,00 0,000,00 9 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00zwiększenie 9 000.00 9 000.00 9 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00141 500.00 141 500.00 0,00 141 500,00 0.00 0,00

0.00 0,00 0.00132 5(X>,(X) 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00132 500.(X) 132 500,00 132 500,00 0,00

0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,000,00 0.00 0,00 0.000,00 0.00 <).<X)
4330

0.000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,009 (KX),00 9 000.00 9 000.00 0,00 9 000,00 0,00

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 500.00 141 500.00 141 500,00 0,00 141 500.00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00703 000,00 15 000.00 688 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00703 OOO.tX) 703 000,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,000.00 0.00 0,00 0,000.00 0.00
‘MMI

0.00 0.00 0,000.00 4 923,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.(X) 0,00 (>,(K>zwiększenie 4 923,00 4 923.00 4 923,00

0.00692 923.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.(X) 0,00po zmianach 707 923.00 707 923.00 707 923,00 15 (XX) ,00

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 <).(X> 0.0034 500,00 34 500,00 0,00 34 5(X>,00 0.00przed zmianą 34 500.00

0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 O.W 0.00 0.00O.tK) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.(X>
‘XXXM

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,004 923.00 4 923,(X> 0,00 4 923.00 0,00 0,00 0,004 923.00

39 423,<X) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00po zmianach 39 423.00 39 423.W 39 423.M 0.00

0.0033 000.00 0.00 33 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(X) 0.(X)33 000.00 33 000.00

().(X) 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.(X)0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo0,00
Zakup usług pozostałych43<X>

0,004 923,(X) 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zwiększenie 4 923.00 4 923,00 4 923.(X) 0.<K) 0,00 0.1X1

37 923,00 37 923,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(X) 0.00pu zmianach 37 923,00 37 923.00 0,00

1K2 142.00 6 465 00,00 6 465 00.00 O 500.00 0.00 0.00przed zmianą 10 261 354,94 6 0X9 796.0 4 171 55XJ9 622 500.00 6 4X0 697.KS 324 300.00 0,0024 336 624.82 I7«7O 994.X2

0,00-5 585,00 -300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00-58 585.00 -58 585,00 -58 285,00 -52 700.00 0.00zmniejszenie
Wydatki razem:

2 650 000.00 2 650 OOO.OO 0,00 0.00 0.00zwiększenie 1 051 705.44 176 700.00 875 005,44 0,00 432 949.00 0.00 0,00 37 858.004 1 72 512,44 I 522 512.44

6 913 346.88 324 300.00 0,00 220 000.00 9 115 630.00 9 115 630.00 43 500.00 0.00 0,00po zmianach 19 334 922J6 11 254 775J8 6 213 796.65 5 040 978.73 622 500.0028 450 552.26

-Jarosl. & 'iej

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samoiządu terytorialnego

I lirzy manie zieleni w 
miastach i gminach

. RADY GMINY

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie

przed zmianą 

zmnicjszcrue 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie



Z (ego: z tego

Z tegoZ tego

w tym:z tego

&
Wydatki ogółemNazwa

grup

15 1710 11 12 13 14 165 6 7 8 91 42 3
3 138 233,94 O.W 0,00 0,003 287 935.00 3 287 935.00 149 701.06 67 700,00 82 001.06 0.00 0.003 287 935,00 3 287 935.00 0.00

-3 000,00 -3 000.00 -3 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,(8) 0.000,00 0.00 -3 (X.XJ.000.(X»
855 Rodzina

3 000.00 3 000.00 2 7(X>.(K, 300,(8) 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.003 000,00zwiększenie 0.00 0,00 0,00

82 301.06 3 138 233,94 0.00 0.00 0,003 287 935.00 3 287 935.00 3 287 935.00 3 287 935.00 149 701,06 67 400,00 0.00 0.(X)0,00

0,00 0.002 400 060,00 68 000,00 66 000,00 2 000.00 0.00 2 332 060.00 0,00 0.002 400 060.00 2 400 060,00 0.00 2 4(Xł 060,00

0.00 0.00 0.00-3 000,00 -3 000.00 -3 000,00 0.00 0,00 0,00 0.000,00 0.00 0.00 -3 000.00
85502

300,00 0,00 0.00 ().(X) 0,00 0.003 000,00 3 000.00 3 000.00 2 700,00 0.00zwiększenie 0,00 0.00 0.00

0,002 4(X> 060,00 2 400 060.00 68 000,(X) 65 700,00 2 300,00 0,00 2 332 060,00 0,(8) 0,00 0,002 400 060,00 2 400 060.00 0.00

0,00 0.00 0.0055 800.00 55 800.00 55 800,00 55 800,00 0.00 0,00 0,00 0.000.00 0,00 0.00

-3 000.00 -3 000.00 -3 000.00 -3 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 800,00 0,00 0.00 0,00 0.0052 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0.000,00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0.009 000.00 9 000.00 9 000,00 0.00 0.00 0,000,00 0.00 0.00 9 000.00

0.000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
4110 Składki

2 100,00 2 100.00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 100,00
11 100,00 11 100,00 0.00 0.00 0.00 o, w 0.00 0.00 0,000.00 0.00 II 100,00 11 100.000.00

1 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00I 200.00 1 200,00 1 200,000.00 0,00 0.00

0.(X) 0.00 0.00 0.000,(X) 0.00 0,00 0.00 0.00 0,000.00 0.00 0.00 0,00
4120

600.00 600.00 600.00 0.(N) 0.00 0,00 0.(X) 0.00 0.00 0.00zwiększenie 0.00 0.00 600,000.(K)

1 8(X),(X» I 8IX),(X) I 8(XI.OO I 800,00 0,00 0.00 0.00 0.(X) 0,00 0.(X> 0.<X)0.00 0.00 0.00

2 000.00 0,00 0.002 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.(X)0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.(X) 0.00 0.00 0.000.(X) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,000.00 0.00
Zakup ma te na Iow i wyposażenia4210

3(X).(X» 3(X).(X) 0.00 300.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 300,000,00

2 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002 300.00 2 300.00 2 300,00 0,00 O.(X>0.00 0.M o.oo
84 858,15 860 230,79 0,00 3 500 139.88 0.00 0.00 0,00 0.004 445 22832 0.00 4 445 228,82 4 445 22832 945 088344 445 228,82

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00
Wydatki razem:

0,00zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000,00 2 700,00 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.000,00 0.00 0,00

3 500 139,88 O.(H)pu zmianach 4 445 228,82 4 445 228.82 0.00 4 445 228.82 4 445 228.82 945 088,94 84 558,15 860 530,79 0,00 0,00 0.00

Jarosław 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/234/2022
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 17 listopada 2022 r.

Dzj 
al Dotacje 

bieżące
inwesty cje i 

zakupy 
inwestycyjne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki nu 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dotacje 
ogółem Dotacje 

majątkowe
Wydatki 
bieżące

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych.

wydatki 
jednostek 

budżetowych

na
programy 
fmansowanRozdzt 

al
wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
majątkowe

wydatki na 
prograrnv 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art 
5 ust. 1 pkt 2 

i3

przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 

pized 
zmianą 
zmniejszeni

udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art 5 ust. 1 
pkt 2i 3

18

po zmianach 

przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 

przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 

przed 
zmianą 
zmniejszeni 

_c____________

zwiększenie

po zmianach 

przed 
zmiana 
zmniejszeni

po zmianach 

przed 
zmianą 
zmniejszeni

na ubezpieczenia społeczne

0,00

PRZEWODNICZĄCY 
RAJXY GMINY

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.



Wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdz. §

6 7 8 9 10 11 12 131 2 3 4 5

6050
1 506 520,00010 01043 1 506 520,00 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 206 520,00 0,001

6100

900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,002 010 01044 6050

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,003 600 60014 6300 10 000,00 0,00

0,00 264 000,00 0,00 0,00 264 000,00 0,004 600 60016 6050 264 000,00

Jarost K

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL1I/234/2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 17 listopada 2022 r.

Inwestycje w zakresie kanalizacji na 
terenie Gminy Lelkowo- 
infrastruktura sanitacyjna

Wkład własny Gminy Lelkowo w 
wysokości 5% do modernizacji 
infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Lelkowo

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych.

Modernizacja sieci wodociągowej w 
Gminie Lelkowo - „Modernizacja 

oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Zagaje".

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2022 roku

Całkowity koszt 
inwestycji 

wieloletniej
kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

Urząd Gminy 
środki budżetowe

Urząd Gminy 
środki z R.F1L

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 

wieloletnie i 
wydatki 

inwestycyjne 
przewidziane do 
realizacji w 2022 

roku.

dochody własne 
jst

*środki 
pochodzące 

z innych źródeł

środki 
wymienione 

w
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy 
środki pochodzące 

z konkursu 
Rosnąca Odporność 
- Rządowy Fundusz 

Przeciwdziałania 
COVID19

Urząd Gminy - 
subwencja 

uzupełniająca z 
roku 2021

rok budżetowy 
2022 

(9+10+11+12)

pr; wop UCZĄCY 
tIadw gminy 7



6050

600 60016 2 880 000,00 2 914 339,14 2 880 000,00 191 500,00 0,00 2 688 500,00 0,005

6370

6050

6 600 60016 460 000,00 470 848,60 460 000,00 60 000,00 0,00 400 000,00 0,00

6100

7 600 60016 6060 200 000,00 0,00 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

8 700 70005 6050 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne - 
zakup używanego ciągnika wraz z 
oprzyrządowaniem do bieżących 
remontów dróg gminnych

Wkład własny Gminy Lelkowo w 
wysokości 2% do modernizacji 
infrastruktury mieszkaniowej (dom 
wielorodzinny w miejscowości 
Dębowiec)

Opracowanie dokumentacji oraz 
modernizacja sieci dróg na terenie 
Gminy Lelkowo (1. remont drogi 
gminnej w miejscowości Zagaje 

usytuowanej na działkach o nr 260- 
droga wewnętrzna ( kl. D), nr 93- 

droga publiczna 114005N (kl. L), 2. 
remont drogi gminnej w 

miejscowości Wyszkowo dz. nr 62/2 
-droga wewnętrzna (kl. D), 3. 

remont drogi gminnej w 
miejscowości Dębowiec, dz. nr 83, 

89 droga publiczna 11402IN (kl. L)

Urząd Gminy 
środki z RF1L oraz 
środki budżetowe

Urząd Gminy 
środki z RFIL

Opracowanie dokumentacji na 
remont drogi gminnej 

w miejscowości Głębock, dz. nr 
20 droga wewnętrzna (k. D) 
dz. nr 38 - droga publiczna 

114012N( kl. L)

Urząd Gminy 
środki pochodzące 

z konkursu 
Rosnąca Odporność 
- Rządowy Fundusz 

Przeciwdziałania
COVID19

Urząd Gminy 
środki pochodzące 

z konkursu 
Rosnąca Odporność 
- Rządowy Fundusz 

Przeciwdziałania 
COVID19

PRZEWODNICZĄCY 
rIdW GMINY ’

Jarosław Koziej!



Wydatki na zakupy inwestycyjne 20 000.00 0.00 0,00 20 000,00 0,009 700 70005 6060 20 000,00 0,00

10 750 75023 6050 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

43 500,0011 750 75077 6067 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00

754 75405 6170 0,0012 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

13 754 75410 6170 60 000,00 0,00 60 000,00 44 597,83 0,00 15 402,17 0,00

Jarosław Kok i ej

Wplata na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych - fundusz 
wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej „Zakup samochodów 
ratowniczo-gaśniczych dla 
Państwowej Straż}' Pożarnej z terenu 
Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego - Państwowa 
Powiatowa Straż Pożarna w 
Braniewie”

Środki na wkład własny Gminy 
Lelkowo do inwestycji 
dofinansowywanych z różnych 
źródeł

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 
formatu A3 zgodnie umową o 
powierzenie grantu o numerze 
4321/2022 dotyczącej realizacji 
projektu „Cyfrowa gmina".

Wpłaty na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych - fundusz 
wsparcia Policji

Urząd Gminy 
środki z Funduszy 

Europejskich

Urząd Gminy 
Środki budżetowe

Urząd Gminy 
środki własne

Urząd Gminy 
środki pochodzące 

z konkursu 
Rosnąca Odporność 
- Rządowy Fundusz 

Przeciwdziałania 
COV1D19

Urząd Gminy 
środki budżetowe 

oraz środki 
pochodzące z 

konkursu Rosnąca 
Odporność - 

Rządowy Fundusz 
Przeciwdziałania 

COVID19

DO C) fiNY/



14 754 75412 6060 22 000,00 0,00 22 000,00 2 000,00 0,00 20 000,00 0,00

15 6220851 85195 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00

16 92109 6220 54 610,00921 0,00 54 610,00 0,00 0,00 54 610,00 0,00

Ogółem 9 115 630,00 4 985 187,74 9 115 630,00 4 163 097,83 0,00 4 909 032,17 43 500,00

Zakup kamery termowizyjnej dla 
jednostki OSP Lelkowo

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

Urząd Gminy 
Środki budżetowe

Urząd Gminy 
środki pochodzące 

z konkursu 
Rosnąca Odporność 
- Rządowy Fundusz 

Przeciwdziałania 
COVID19

Urząd Gminy 
środki pochodzące 

z konkursu 
Rosnąca Odporność 
- Rządowy Fundusz 

Przeciwdziałania 
COVID19

Pozycja Nr 2 - wydatek inwestycyjny w kwocie 900 000,00 zł zgodnie z przyznaną w roku 2021 subwencją uzupełniającą z przeznaczeniem na wsparcie finansowe w zakresie kanalizacji

Pozycja Nr 3 - wydatek inwestycyjny w kwocie 10 000,00 zł w całości pokryty ze środków Gminy Lelkowo przeznaczony na dotację inwestycyjną
Pozycja Nr 4 - wydatek inwestycyjny w kwocie 264 000,00 zł pokryty w całości z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19 jako wkład Gminy Lelkowo do wniosku do Rządowego Funduszu Polski Lad Program
Inwestycji Strategicznych______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Pozycja Nr 5 - wydatek inwestycyjny w kwocie 2 880 000,00 zł pokryty w wysokości 2 688 500,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Lad Program Inwestycji Strategicznych, oraz w kwocie 191 500,00 zł jako wkład własny Gminy
Lelkowo___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Pozycja Nr 6 - wydatek inwestycyjny w kwocie 400 000,00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19 oraz w kwocie 60 000,00 zł ze środków własnych Gminy Lelkowo
Pozycja Nr 7 - wydatek inwestycyjny w kwocie 100 000,00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19- Konkurs Rosnąca odporność
Pozycja Nr 8 - wydatek inwestycyjny w kwocie 41 000,00 zł w całości pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Konkurs Rosnąca Odporność
Pozycja Nr 9- wydatek inwestycyjny w kwocie 36 000,00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19- Konkurs Rosnąca odporność
Pozycja Nr 10 - wydatek inwestycyjny w kwocie 2 450 000,00 zł jako środki na wkład własny gminy na inwestycje dofinansowywane z różnych źródeł
Pozycja Nr 11 - wydatek na zakup inwestycyjny w kwocie 43 500,00 zł w całości pokryty zę środków z Funduszy Europejskich

Pozycja Nr 1 - wydatek inwestycyjny w kwocie 1 506 520,00 zł w kwocie 1 206 520,00 zł pokryty ze środków Rrządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz w kwocie 300 000,00 zł pokryty z subwencji uzupełniającą z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopaUzenia w wodę



kir >

1 606 520,00 zł

2 688 500,00 zł
594 012,17 zł
594 012,17 zł
20 000,00 zł

4 909 032,17 ŻF

Pozycja Nr 12 - wydatek inwestycyjny w kwocie 3 500,00 zł w całości pokryty zę środków budżetowych gminy________________________________________________________________________________________
Pozycja Nr 13 - wydatek inwestycyjny w kwocie 60 000,00 zł - 44 597,83 zł pokryty ze środków Gminy Lelkowo oraz 15 402,17 zł ze środków Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19- Konkurs Rosnąca odporność 
Pozycja Nr 14 - wydatek na zakup inwestycyjny w kwocie 22 000,00 zł - dofinansowany w kwocie 20 000,00 zł przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 2 000,00 zł wkład własny Gminy Lelkowo 
Pozycja Nr 15 - wydatek inwestycyjny w kwocie 105 000,00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19- Konkurs Rosnąca odporność 
Pozycja Nr 16 - wydatek inwestycyjny w kwocie 54 610,00 zł pokryty z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19- Konkurs Rosnąca odporność 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład 

Rządowy Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 
w tym Konkurs Rosnąca Odporność 

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

*SUMA

*Środki pochodzące z innych źródeł

PRZ -ACYf/adV gminy



Lp. Treść

1 2 3 4

I. Planowane dochody 24 330 932,26

Dochody bieżące 20 414 432,26a)

b) Dochody majątkowe 3 916 500,00

2. Planowane wydatki 28 450 552,26

a) Wydatki bieżące 19 334 922,26

b) Wydatki majątkowe 9 115 630,00

Nadwyżka ( 1-2 ) -4 119 620,003.

4 119 620,004. Deficyt (2-1 )

Finansowanie ( Przychody - Rozchody ) 4 119 620,00I.

Przychody ogółem: 4 908 748,00

0,001. Kredyty § 952

2. Pożyczki §951 636 628,00

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bankowym 1 606 520,003. § 905

0,004. §903

0,005. Spłaty pożyczek udzielonych §951

0,006. Pozostałe przychody z prywatyzacji §944

2 665 600,00Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §9577.

Papiery wartościowe (obligacje) w tym: 0,008. §931

0,00a) §931

0,009. Inne źródła (wolne środki) § 950

789 128,00Rozchody ogółem:

402 500,001. Spłaty kredytów §992

0,002. Spłaty pożyczek §992

0,003. § 963

Udzielone pożyczki i kredyty §991 386 628,004.

0,00Lokaty §9945.

0,006. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,007.

PR

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/234/2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 17 listopada 2022 r.

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej w 2022 r.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

papiery wartościowe ( obligacje)na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

Plan
2022 r.

Klasyfikacja 
’§


